
100 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 133 FELICETTI Davide 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.00

2 1 203 YANG Angelo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.12

3 6 115 CAPPELLINI Lorenzo 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 11.16

4 2 173 PLENZICK Gianmarco 1999 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 11.19

5 5 124 D'ASCIA Raffaele 2004 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.22

6 4 139 GAROFOLI Andrea 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.44

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 306 CANALE Marco 2004 PM PI081 ATLETICA CASCINA 11.15

2 2 304 GALLI Lorenzo 2004 PM PI081 ATLETICA CASCINA 11.25

3 3 143 GIUSTI Omar 2005 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.35

4 5 121 COLOMBO Daniele 2003 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.36

5 1 146 LUISI Matteo 2000 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA 11.46

6 6 305 BERTINI Luca 2005 PM PI081 ATLETICA CASCINA 11.64

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 170 PELLEGRINI Federico 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.45

2 6 185 SAINATI Alessio 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.54

3 5 125 DA PONTE A QUARTO Franc 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.55

4 4 166 PALOMBA David 2003 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.78

5 2 176 PUCCI Mario 2008 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.78

6 1 129 FABRIZZI Lorenzo 2001 SM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 11.96

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 luglio 2025 / Ora: 22:54:09

2^Notturna di Cecina TCS Engineering
Organizzazione: C.G. Atletica Costa Etrusca - CECINA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 lug 22:41)

Serie 1 - 100 metri Uomini

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 22:00 - Vento: +0.0

Serie 2 - 100 metri Uomini

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 22:03 - Vento: +0.0

Serie 3 - 100 metri Uomini

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 22:06 - Vento: +0.0

Serie 4 - 100 metri Uomini

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 22:30 - Vento: +0.0
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https://www.fidal.it/atleta/FELICETTI+Davide/fayRkpelamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/YANG+Angelo/faAAARkpajaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLINI+Lorenzo/faqRk5OhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLENZICK+Gianmarco/faqRk5mmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ASCIA+Raffaele/gKyRkpelcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFOLI+Andrea/fayRkpamb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANALE+Marco/faAAARkpWmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Lorenzo/faAAARkpOfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Omar/fayRkpefb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Daniele/fayRkpSibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUISI+Matteo/faiSk5KibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Luca/faAAARkpakbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Federico/fa2RkpelcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAINATI+Alessio/fayRkpajbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+PONTE+A+QUARTO+Franc/fa2Rkpeibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBA+David/fayRkpencGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCI+Mario/dauRkpWfb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRIZZI+Lorenzo/faqRk5mmbGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 123 CRISTOFANI Lapo 2004 PM PT120 ATL.PESCIA 11.61

2 6 159 MUZZICA Ulisse 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.77

3 1 130 FALLERI Matteo 2008 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.92

4 4 202 VIGORITO Michele 2000 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12.03

5 3 162 ORSELLI Giulio 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 12.10

6 2 205 FORLANI Giacomo 2007 JM SP234 SPEZIA MARATHON DLF 12.11

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 132 FARNESI Lorenzo 2004 PM PT120 ATL.PESCIA 12.03

2 2 188 SEBASTIANI Filippo 2003 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.27

3 3 189 SENZI Angelo 1987 SM35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.28

4 5 158 MUSSIO Lorenzo 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.30

6 136 FRANCHINI Matteo 2007 JM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA DNF

1 114 CAPITINI Davide 1981 SM40 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 301 MUSSIO Matteo 2009 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.95

2 3 193 STERI Vasco 2005 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.21

3 2 106 BINELLI Massimo 1966 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.40

4 4 112 BUTERA Paolo 1970 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 14.06

5 6 175 PREZIOSI Alessandro 2008 AM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 14.63

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 160 NENCINI Thomas 2009 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 11.19

2 5 153 MICHELOTTI Filippo 2005 PM PI081 ATLETICA CASCINA 11.33

3 6 120 CECCHERINI Andrea 2005 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 12.03

4 2 190 SIGNORELLI Nicolo 2009 AM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 12.57

5 3 116 CAROTI Alessio 1986 SM35 LI036 ATLETICA LIVORNO 13.66

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 138 GARGANI Giulio adou 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.15

2 6 148 MARAVIGLI Mathias 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 12.00

3 5 199 TORIANI Filippo 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.48

4 3 141 GENNARI Matteo 1985 SM40 LI036 ATLETICA LIVORNO 13.06

5 4 184 SABATO Nicola 2009 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 14.14

Serie 5 - 100 metri Uomini

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 22:15 - Vento: +0.0

Serie 6 - 100 metri Uomini

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 22:18 - Vento: +0.0

Serie 7 - 100 metri Uomini

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 22:21 - Vento: +0.0

Serie 8 - 100 metri Uomini

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 22:25 - Vento: +0.0
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https://www.fidal.it/atleta/CRISTOFANI+Lapo/fbGRkpKmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUZZICA+Ulisse/fbGRkpWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALLERI+Matteo/dauRkpSnb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGORITO+Michele/fa2RkpOkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSELLI+Giulio/faqRk5WfcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORLANI+Giacomo/dauRkpWkbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARNESI+Lorenzo/fbGRkpajb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEBASTIANI+Filippo/fayRkpela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENZI+Angelo/faiRm5encGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSIO+Lorenzo/fayRkpWjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Matteo/fayRk5KnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPITINI+Davide/erGRkpSlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSIO+Matteo/fayRkpajbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STERI+Vasco/dq2SkpWjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINELLI+Massimo/faiSkpakcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTERA+Paolo/faiSkpOhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREZIOSI+Alessandro/fayRk5KkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCINI+Thomas/fauRkpSfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELOTTI+Filippo/faAAARkpSgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHERINI+Andrea/fbKRkpOoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORELLI+Nicolo/fa6RkpSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAROTI+Alessio/fayRk5KlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARGANI+Giulio+adou/faqRkpqncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAVIGLI+Mathias/faqRk5OhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORIANI+Filippo/fayRk5Kka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARI+Matteo/fayRk5KkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATO+Nicola/fayRk5KfbGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 110 BRUNELLI FELICETTI Fede 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.37

2 5 174 POPIA Federico 2007 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.82

3 4 187 SAVI Francesco 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.84

4 2 172 PIAGNERI Paolo 1980 SM45 LI036 ATLETICA LIVORNO 12.57

5 3 154 MIGNANI Simone 2009 AM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 13.86

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 133 FELICETTI Davide 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.00 +0.0

2 1 203 YANG Angelo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.12 +0.0

3 4 306 CANALE Marco 2004 PM PI081 ATLETICA CASCINA 11.15 +0.0

3 2 138 GARGANI Giulio adou 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.15 +0.0

5 6 115 CAPPELLINI Lorenzo 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 11.16 +0.0

6 2 173 PLENZICK Gianmarco 1999 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 11.19 +0.0

6 4 160 NENCINI Thomas 2009 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 11.19 +0.0

8 5 124 D'ASCIA Raffaele 2004 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.22 +0.0

9 2 304 GALLI Lorenzo 2004 PM PI081 ATLETICA CASCINA 11.25 +0.0

10 5 153 MICHELOTTI Filippo 2005 PM PI081 ATLETICA CASCINA 11.33 +0.0

11 3 143 GIUSTI Omar 2005 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.35 +0.0

12 5 121 COLOMBO Daniele 2003 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.36 +0.0

13 6 110 BRUNELLI FELICETTI Fede 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.37 +0.0

14 4 139 GAROFOLI Andrea 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.44 +0.0

15 3 170 PELLEGRINI Federico 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.45 +0.0

16 1 146 LUISI Matteo 2000 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA 11.46 +0.0

17 6 185 SAINATI Alessio 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.54 +0.0

18 5 125 DA PONTE A QUARTO Franc 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.55 +0.0

19 5 123 CRISTOFANI Lapo 2004 PM PT120 ATL.PESCIA 11.61 +0.0

20 6 305 BERTINI Luca 2005 PM PI081 ATLETICA CASCINA 11.64 +0.0

21 6 159 MUZZICA Ulisse 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.77 +0.0

22 4 166 PALOMBA David 2003 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.78 +0.0

23 2 176 PUCCI Mario 2008 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.78 +0.0

24 5 174 POPIA Federico 2007 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.82 +0.0

25 4 187 SAVI Francesco 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.84 +0.0

26 1 130 FALLERI Matteo 2008 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.92 +0.0

27 1 129 FABRIZZI Lorenzo 2001 SM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 11.96 +0.0

28 6 148 MARAVIGLI Mathias 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 12.00 +0.0

29 4 202 VIGORITO Michele 2000 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12.03 +0.0

29 4 132 FARNESI Lorenzo 2004 PM PT120 ATL.PESCIA 12.03 +0.0

29 6 120 CECCHERINI Andrea 2005 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 12.03 +0.0

32 3 162 ORSELLI Giulio 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 12.10 +0.0

33 2 205 FORLANI Giacomo 2007 JM SP234 SPEZIA MARATHON DLF 12.11 +0.0

34 2 188 SEBASTIANI Filippo 2003 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.27 +0.0

35 3 189 SENZI Angelo 1987 SM35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.28 +0.0

36 5 158 MUSSIO Lorenzo 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.30 +0.0

37 5 199 TORIANI Filippo 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.48 +0.0

38 2 190 SIGNORELLI Nicolo 2009 AM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 12.57 +0.0

38 2 172 PIAGNERI Paolo 1980 SM45 LI036 ATLETICA LIVORNO 12.57 +0.0

40 5 301 MUSSIO Matteo 2009 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.95 +0.0

41 3 141 GENNARI Matteo 1985 SM40 LI036 ATLETICA LIVORNO 13.06 +0.0

42 3 193 STERI Vasco 2005 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.21 +0.0

43 2 106 BINELLI Massimo 1966 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.40 +0.0

44 3 116 CAROTI Alessio 1986 SM35 LI036 ATLETICA LIVORNO 13.66 +0.0

Serie 9 - 100 metri Uomini

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 22:27 - Vento: +0.0

RIEPILOGO - 100 metri Uomini
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https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLI+FELICETTI+Fede/fayRkpSlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPIA+Federico/dauRkpWka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVI+Francesco/fayRkpSlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAGNERI+Paolo/faiRk5qnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGNANI+Simone/fa6RkpOhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELICETTI+Davide/fayRkpelamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/YANG+Angelo/faAAARkpajaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANALE+Marco/faAAARkpWmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARGANI+Giulio+adou/faqRkpqncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLINI+Lorenzo/faqRk5OhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLENZICK+Gianmarco/faqRk5mmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCINI+Thomas/fauRkpSfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ASCIA+Raffaele/gKyRkpelcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Lorenzo/faAAARkpOfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELOTTI+Filippo/faAAARkpSgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Omar/fayRkpefb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Daniele/fayRkpSibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLI+FELICETTI+Fede/fayRkpSlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFOLI+Andrea/fayRkpamb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Federico/fa2RkpelcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUISI+Matteo/faiSk5KibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAINATI+Alessio/fayRkpajbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+PONTE+A+QUARTO+Franc/fa2Rkpeibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTOFANI+Lapo/fbGRkpKmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Luca/faAAARkpakbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUZZICA+Ulisse/fbGRkpWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBA+David/fayRkpencGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCI+Mario/dauRkpWfb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPIA+Federico/dauRkpWka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVI+Francesco/fayRkpSlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALLERI+Matteo/dauRkpSnb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRIZZI+Lorenzo/faqRk5mmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAVIGLI+Mathias/faqRk5OhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGORITO+Michele/fa2RkpOkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARNESI+Lorenzo/fbGRkpajb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHERINI+Andrea/fbKRkpOoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSELLI+Giulio/faqRk5WfcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORLANI+Giacomo/dauRkpWkbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEBASTIANI+Filippo/fayRkpela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENZI+Angelo/faiRm5encGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSIO+Lorenzo/fayRkpWjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORIANI+Filippo/fayRk5Kka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORELLI+Nicolo/fa6RkpSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAGNERI+Paolo/faiRk5qnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSIO+Matteo/fayRkpajbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARI+Matteo/fayRk5KkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STERI+Vasco/dq2SkpWjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINELLI+Massimo/faiSkpakcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAROTI+Alessio/fayRk5KlbmU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

45 3 154 MIGNANI Simone 2009 AM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 13.86 +0.0

46 4 112 BUTERA Paolo 1970 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 14.06 +0.0

47 4 184 SABATO Nicola 2009 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 14.14 +0.0

48 6 175 PREZIOSI Alessandro 2008 AM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 14.63 +0.0

6 136 FRANCHINI Matteo 2007 JM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA DNF +0.0

1 114 CAPITINI Davide 1981 SM40 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA DNS +0.0

1500 metri Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 75 MONNETTI Thomas 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3:55.02

2 83 DEL VECCHIO Antonio 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:58.68

3 73 RIZZONE Amerigo 2005 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:05.37

4 78 MARINARI Francesco 2007 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 4:07.14

5 86 SORBO Flavio 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:07.65

6 81 BAIOCCHI Andrea 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:09.04

7 79 MILANESI Luca 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 4:13.32

8 84 MORI Ettore 2007 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:14.52

9 88 CERRONE Paolo 1997 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:16.33

10 77 SCORTECCIA Filippo 1994 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4:21.30

11 76 PETRUCCIANI Michele 1999 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4:31.57

12 85 RENIERI Zeno 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:32.43

13 89 PAPINI Fabio 2007 JM LU106 A. ATL. CAMAIORE 4:35.12

14 87 SCAMBIA Francesco 2002 SM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 5:12.36

82 BAIOCCHI Nicola 2005 PM LI036 ATLETICA LIVORNO DNF

74 BRUSCIA Jacopo 2003 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE DNF

80 GRIECO Vincenzo 1999 SM FI021 ATL. CASTELLO DNS

90 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:00.1 - m. 800: 2:04.8 - m. 1200: 3:08.0

110mH H106 Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 168 PATERNI Mattia 2002 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 14.99

2 2 101 BALDONI Mirko 2006 JM RM232 ASD ROMATLETICA 15.40

3 4 178 QUINTI Federico 1999 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 15.60

4 5 186 SAOUD Mohamed 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.90

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 lug 21:34)

Finale - 1500 metri U

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 20:44

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 lug 20:44)

Serie 1 - 110mH H106 U

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 20:28 - Vento: +0.6

Serie 2 - 110mH H106 U

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 20:34 - Vento: +0.0
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https://www.fidal.it/atleta/MIGNANI+Simone/fa6RkpOhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTERA+Paolo/faiSkpOhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATO+Nicola/fayRk5KfbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREZIOSI+Alessandro/fayRk5KkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Matteo/fayRk5KnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPITINI+Davide/erGRkpSlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONNETTI+Thomas/faqRkpqnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VECCHIO+Antonio/fayRkpaha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZONE+Amerigo/faqRkpinbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINARI+Francesco/faAAARkpWha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORBO+Flavio/fayRkpejcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIOCCHI+Andrea/fayRkpiibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANESI+Luca/dK6RlpqncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORI+Ettore/faAAARkpOka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERRONE+Paolo/fayRkpOga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCORTECCIA+Filippo/faiSkpulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUCCIANI+Michele/faqRkpKgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENIERI+Zeno/fayRkpahbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPINI+Fabio/fa2RkpSobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAMBIA+Francesco/fayRk5Koa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIOCCHI+Nicola/fayRkpihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSCIA+Jacopo/faqRkpuha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIECO+Vincenzo/hKmRkpOfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATERNI+Mattia/fa2RkpOocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDONI+Mirko/f6yRlpqncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUINTI+Federico/fayRkpWlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAOUD+Mohamed/erGRkpSnaGg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 161 NIAGU Nicola benjamin 2003 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 15.63

2 4 137 GABBRICCI Gabriele 2006 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 15.66

3 5 131 FALUGIANI Niccolo' 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 16.78

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 168 PATERNI Mattia 2002 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 14.99 +0.6

2 2 101 BALDONI Mirko 2006 JM RM232 ASD ROMATLETICA 15.40 +0.6

3 4 178 QUINTI Federico 1999 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 15.60 +0.6

4 3 161 NIAGU Nicola benjamin 2003 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 15.63 +0.0

5 4 137 GABBRICCI Gabriele 2006 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 15.66 +0.0

6 5 186 SAOUD Mohamed 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.90 +0.6

7 5 131 FALUGIANI Niccolo' 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 16.78 +0.0

Salto con l'asta Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 111 BRUSCANTINI Riccardo 2008 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.60 +

2 201 VERNASSA Paolo 2005 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3.60 +

3 150 MARTINI Sergio 1972 SM50 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.00 +

149 MARTELLI Federico 2005 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO NM +

102 BATTISTONI Giordano 2001 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO NM +

144 LACERRA Maurizio 2003 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY NM +

122 CORATZA Oscar 2007 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY NM +

113 CAMPAILLA Franco 1977 SM45 LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA NM +

Salto in lungo Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 177 QUARRATESI Jacopo 2001 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.16 +0.0 +

2 108 BORCHI Edoardo 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.11 -0.2 +

RIEPILOGO - 110mH H106 U

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 lug 20:03)

Finale - Asta Uomini

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 19:00 / 19:48

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 lug 20:59)

Finale - Salto in lungo U

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 19:11 / 20:33
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https://www.fidal.it/atleta/NIAGU+Nicola+benjamin/faqRkpmoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABBRICCI+Gabriele/fayRkpigaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALUGIANI+Niccolo%27/faqRkpqob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATERNI+Mattia/fa2RkpOocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDONI+Mirko/f6yRlpqncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUINTI+Federico/fayRkpWlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIAGU+Nicola+benjamin/faqRkpmoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABBRICCI+Gabriele/fayRkpigaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAOUD+Mohamed/erGRkpSnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALUGIANI+Niccolo%27/faqRkpqob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSCANTINI+Riccardo/fayRkpukcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNASSA+Paolo/faqRkpufaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Sergio/fayRkpqib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Federico/fayRkpSnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTONI+Giordano/dauRkpSoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LACERRA+Maurizio/faqRkpSjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORATZA+Oscar/faqRk5agbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAILLA+Franco/fayRkpqkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARRATESI+Jacopo/faiSk5SgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORCHI+Edoardo/fayRkpimbWQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 103 BECCARI Marco 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.74 +0.8 +

4 109 BRESCIANI Carlo 2005 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 6.60 +0.9 +

5 180 RADI Ahmed mohamed abde 2001 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 6.59 +0.8 +

6 140 GAZZINI Gabriele 2001 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 6.49 +1.3 +

7 104 BERNINI Luca 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.27 +1.2 +

8 120 CECCHERINI Andrea 2005 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 6.26 +0.7 +

9 110 BRUNELLI FELICETTI Fede 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.11 +1.2 +

10 142 GHISU Mattia 2007 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.01 +0.0 +

11 191 SORMANI Matteo 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.94 +1.8 +

12 152 MAZZIA Matteo 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.91 +0.0 +

13 158 MUSSIO Lorenzo 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.85 +0.1 +

14 183 RULLO Davide 2005 PM PI071 CUS PISA 5.74 +0.0 +

15 187 SAVI Francesco 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.73 +0.3 +

16 156 MONTAGNANI Giulio 2003 PM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 5.68 +0.0 +

17 131 FALUGIANI Niccolo' 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 5.58 +0.0 +

18 179 QUINTI Noynoy 2005 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 5.44 +0.0 +

19 301 MUSSIO Matteo 2009 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.16 -1.6 +

20 128 FABBRI Osvaldo 2007 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.08 -0.5 +

21 151 MASTRODICASA Francesco 1998 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4.74 +0.0 +

22 199 TORIANI Filippo 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.67 +0.0 +

200 TORTORELLI Francesco 2009 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO DNS +

100 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 207 BAROTTI Michela 2002 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 12.21

2 4 222 CARDULLO Gaia 2007 JF PI081 ATLETICA CASCINA 12.39

3 5 261 NIOTTA Alessia 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.39

4 2 223 CASTIGLIONE Giorgia 2009 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.47

5 1 209 BATTI Gaia 2004 PF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 12.48

6 6 272 ROLLANDI Irene 2009 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.83

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 lug 22:01)

Serie 1 - 100 metri Donne

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 21:45 - Vento: +0.0
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https://www.fidal.it/atleta/BECCARI+Marco/fayRkpenbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Carlo/fa2RkpOocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADI+Ahmed+mohamed+abde/faqRkpmjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZINI+Gabriele/faqRkpWnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Luca/fayRkpifaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHERINI+Andrea/fbKRkpOoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLI+FELICETTI+Fede/fayRkpSlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISU+Mattia/fayRkpWkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORMANI+Matteo/fayRkpahbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZIA+Matteo/fayRkpifaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSIO+Lorenzo/fayRkpWjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RULLO+Davide/hquRkpSjbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVI+Francesco/fayRkpSlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNANI+Giulio/faqRlJKlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALUGIANI+Niccolo%27/faqRkpqob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUINTI+Noynoy/fbKRkpSoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSIO+Matteo/fayRkpajbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Osvaldo/fayRkpaibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTRODICASA+Francesco/faqRkpimb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORIANI+Filippo/fayRk5Kka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTORELLI+Francesco/famRkpShbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROTTI+Michela/fa6RkpOfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDULLO+Gaia/faAAARkpSgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIOTTA+Alessia/fayRkpSga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTIGLIONE+Giorgia/dauRkpWjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTI+Gaia/fa6RkpOkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLLANDI+Irene/dauRkpSiamk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 269 REGOLI Giada 2009 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.68

2 5 221 CARCEA Dalia 2001 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.93

3 2 236 GARZELLI Yoake 2006 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.03

4 1 241 GIBELLI Francesca 2008 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.08

5 6 257 MONTAGNANI Eva 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 13.33

6 4 285 VIGNOLI Ilaria 2003 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 13.50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 226 CIACCI Matilde 2008 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.10

2 5 220 CANNELLA Rebecca 2005 PF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 13.30

3 2 243 GIRARDI Michelle 1984 SF40 LI036 ATLETICA LIVORNO 13.66

4 3 265 PINI Susanna 2003 PF GR342 ATL.FOLLONICA 13.88

5 6 224 CAVERNI Maya 2004 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.37

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 227 CIRINNA' Zoe 2006 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.00

2 3 219 CANNELLA Diletta 2009 AF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 14.28

3 5 217 BRUNALE Sofia vittoria 2008 AF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 14.51

4 2 282 TALIANI ATROSHCHENKO Da 2009 AF LI335 G.P.ARCOBALENO 14.54

5 4 235 FALOSSI Chiara 2007 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.78

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 271 ROFI Anna 2006 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.92

2 5 259 NARDI Maria stella 2005 PF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 13.68

3 3 250 LAUDATI Petra 2009 AF PI081 ATLETICA CASCINA 13.74

4 6 249 LASSI Rebecca 2009 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 14.35

5 4 275 ROSSI Giulia 2004 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.68

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 207 BAROTTI Michela 2002 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 12.21 +0.0

2 4 222 CARDULLO Gaia 2007 JF PI081 ATLETICA CASCINA 12.39 +0.0

3 5 261 NIOTTA Alessia 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.39 +0.0

4 2 223 CASTIGLIONE Giorgia 2009 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.47 +0.0

5 1 209 BATTI Gaia 2004 PF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 12.48 +0.0

Serie 2 - 100 metri Donne

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 21:49 - Vento: +0.0

Serie 3 - 100 metri Donne

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 21:51 - Vento: +0.0

Serie 4 - 100 metri Donne

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 21:53 - Vento: +0.0

Serie 5 - 100 metri Donne

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 21:56 - Vento: +0.0

RIEPILOGO - 100 metri Donne
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https://www.fidal.it/atleta/REGOLI+Giada/fayRkpigaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCEA+Dalia/fayRkpWkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZELLI+Yoake/fayRkpinbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIBELLI+Francesca/dauRkpSlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNANI+Eva/fayRkpefbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Ilaria/famRkpKobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIACCI+Matilde/fayRk5Kgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNELLA+Rebecca/faqRkpqhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRARDI+Michelle/faiRk5aobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Susanna/fauRkpOfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVERNI+Maya/faqRlJKjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRINNA%27+Zoe/fayRkpikbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNELLA+Diletta/faqRkpugbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNALE+Sofia+vittoria/faAAARkpWib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALIANI+ATROSHCHENKO+Da/fayRkpmmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALOSSI+Chiara/fayRk5Kja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROFI+Anna/faqRk5Sobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDI+Maria+stella/faAAARkpKoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUDATI+Petra/fauRkpSib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LASSI+Rebecca/fayRkpaocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Giulia/fbGRkpOkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROTTI+Michela/fa6RkpOfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDULLO+Gaia/faAAARkpSgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIOTTA+Alessia/fayRkpSga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTIGLIONE+Giorgia/dauRkpWjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTI+Gaia/fa6RkpOkaWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

6 3 269 REGOLI Giada 2009 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.68 +0.0

7 6 272 ROLLANDI Irene 2009 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.83 +0.0

8 2 271 ROFI Anna 2006 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.92 +0.0

9 5 221 CARCEA Dalia 2001 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.93 +0.0

10 2 236 GARZELLI Yoake 2006 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.03 +0.0

11 1 241 GIBELLI Francesca 2008 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.08 +0.0

12 4 226 CIACCI Matilde 2008 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.10 +0.0

13 5 220 CANNELLA Rebecca 2005 PF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 13.30 +0.0

14 6 257 MONTAGNANI Eva 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 13.33 +0.0

15 4 285 VIGNOLI Ilaria 2003 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 13.50 +0.0

16 2 243 GIRARDI Michelle 1984 SF40 LI036 ATLETICA LIVORNO 13.66 +0.0

17 5 259 NARDI Maria stella 2005 PF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 13.68 +0.0

18 3 250 LAUDATI Petra 2009 AF PI081 ATLETICA CASCINA 13.74 +0.0

19 3 265 PINI Susanna 2003 PF GR342 ATL.FOLLONICA 13.88 +0.0

20 6 227 CIRINNA' Zoe 2006 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.00 +0.0

21 3 219 CANNELLA Diletta 2009 AF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 14.28 +0.0

22 6 249 LASSI Rebecca 2009 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 14.35 +0.0

23 6 224 CAVERNI Maya 2004 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.37 +0.0

24 5 217 BRUNALE Sofia vittoria 2008 AF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 14.51 +0.0

25 2 282 TALIANI ATROSHCHENKO Da 2009 AF LI335 G.P.ARCOBALENO 14.54 +0.0

26 4 275 ROSSI Giulia 2004 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.68 +0.0

27 4 235 FALOSSI Chiara 2007 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.78 +0.0

1500 metri Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 91 AMORE BIANCO Anna 2007 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 4:42.26

2 94 PASCU Flavia 2007 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 4:43.26

3 95 BALDACCI Alessia 2006 JF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 5:07.08

93 MORELLI Giulia 1997 SF LI036 ATLETICA LIVORNO DNF

92 GARZELLI Vittoria 2008 AF LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:13.7 - m. 800: 2:28.8 - m. 1200: 3:45.3

100mH H84-8.50 Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 280 SIMONINI Anna 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 14.11

2 6 238 GAZZARRINI Giulia 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15.17

3 2 230 DE BIASI Giulia 2004 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.32

4 5 214 BORGHI Sveva 2008 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 15.45

5 3 221 CARCEA Dalia 2001 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 15.89

Salto in lungo Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 lug 21:29)

Finale - 1500 metri Donne

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 20:54

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 lug 20:43)

Finale - 100mH H84-8.50 D

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 20:13 - Vento: +1.5
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https://www.fidal.it/atleta/REGOLI+Giada/fayRkpigaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLLANDI+Irene/dauRkpSiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROFI+Anna/faqRk5Sobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCEA+Dalia/fayRkpWkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZELLI+Yoake/fayRkpinbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIBELLI+Francesca/dauRkpSlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIACCI+Matilde/fayRk5Kgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNELLA+Rebecca/faqRkpqhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNANI+Eva/fayRkpefbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Ilaria/famRkpKobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRARDI+Michelle/faiRk5aobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDI+Maria+stella/faAAARkpKoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUDATI+Petra/fauRkpSib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Susanna/fauRkpOfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRINNA%27+Zoe/fayRkpikbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNELLA+Diletta/faqRkpugbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LASSI+Rebecca/fayRkpaocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVERNI+Maya/faqRlJKjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNALE+Sofia+vittoria/faAAARkpWib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALIANI+ATROSHCHENKO+Da/fayRkpmmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Giulia/fbGRkpOkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALOSSI+Chiara/fayRk5Kja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMORE+BIANCO+Anna/fayRkpejamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCU+Flavia/faAAARkpSgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDACCI+Alessia/faAAARkpSnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Giulia/fayRkpOha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZELLI+Vittoria/fayRkpmocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONINI+Anna/fayRkpuhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZARRINI+Giulia/faqRk5aiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIASI+Giulia/damRkpekb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHI+Sveva/fbKRkpSgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCEA+Dalia/fayRkpWkcGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 261 NIOTTA Alessia 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.74 +0.0 +

2 205 ARCAMONI Valentina 2001 SF PI071 CUS PISA 5.71 +0.0 +

3 216 BROZZO Matilde 2001 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 5.69 +1.2 +

4 254 MENGOZZI Melissa 2006 JF SI361 ATLETICA 2005 5.25 +0.4 +

5 257 MONTAGNANI Eva 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 5.13 +0.0 +

6 246 GUARDUCCI Beatrice 2004 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.06 +0.0 +

7 280 SIMONINI Anna 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 5.01 +0.0 +

8 208 BASTIANI Melissa 2006 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.95 +0.0 +

9 278 SCHIRINZI Vittoria 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.16 +0.0 +

10 210 BECUZZI Ottavia 2009 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.88 +0.0 +

Salto triplo Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 214 BORGHI Sveva 2008 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 11.90 +0.0 +

2 204 ACKON Erin 2002 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11.63 +0.0 +

3 263 PASQUALE Sara 2008 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.48 +0.0 +

4 229 DATTERI Marianna 2008 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.70 +0.0 +

5 231 DELUCCHI Greta 2008 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.59 +0.0 +

6 273 ROSSETTI Matilde 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.27 +0.0 +

7 270 RINALDI Valentina 2007 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.15 +0.0 +

8 242 GINORI Ginevra 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.11 +0.0 +

9 281 STORTI Matilde 2002 SF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.73 +0.0 +

10 232 DI CAPRIO Valeria 2008 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9.64 +0.0 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 lug 21:43)

Finale - Salto in lungo D

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 20:51 / 21:33

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 lug 22:52)

Finale - Salto triplo Donne

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 22:00 / 22:55
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https://www.fidal.it/atleta/NIOTTA+Alessia/fayRkpSga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCAMONI+Valentina/fayRkpOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROZZO+Matilde/dauRkpOkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGOZZI+Melissa/fayRkpmfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNANI+Eva/fayRkpefbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARDUCCI+Beatrice/fayRkpafbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONINI+Anna/fayRkpuhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASTIANI+Melissa/fayRkpmjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRINZI+Vittoria/fayRkpincWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECUZZI+Ottavia/fayRkpmncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHI+Sveva/fbKRkpSgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACKON+Erin/faqRkpOnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Sara/fayRkpafcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DATTERI+Marianna/dauRkpSnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELUCCHI+Greta/dauRkpSiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Matilde/faqRk5Ohb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Valentina/faqRkpunbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GINORI+Ginevra/faqRk5WfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STORTI+Matilde/dauRkpOlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+CAPRIO+Valeria/dauRkpShbGo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

11 303 GUIDOTTI Teresa 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.02 +0.0 +

240 GENTILE Sofia 2007 JF SP234 SPEZIA MARATHON DLF NM +

213 BIANCHI Eva 2000 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN DNS +

234 FABBRICIANI Gemma 2009 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO DNS +

100mH H84-8.50 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 155 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 13.45

2 4 169 PELLEGRINETTI Mattia 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 13.84

3 5 105 BERTOLINI Diego 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 14.37

4 3 164 PAGNI Alessio 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 16.93

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 100 ANSELMI Tommaso 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 15.77

2 4 118 CATALANO Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 16.80

3 3 194 STRAZIOSO Francesco 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 17.14

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 155 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 13.45 +0.3

2 4 169 PELLEGRINETTI Mattia 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 13.84 +0.3

3 5 105 BERTOLINI Diego 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 14.37 +0.3

4 2 100 ANSELMI Tommaso 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 15.77 +0.4

5 4 118 CATALANO Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 16.80 +0.4

6 3 164 PAGNI Alessio 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 16.93 +0.3

7 3 194 STRAZIOSO Francesco 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 17.14 +0.4

150 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 155 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 17.48

2 3 198 TERZI Lorenzo 2010 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 17.75

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 lug 20:14)

Serie 1 - 100mH H84-8.50 CM

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 20:02 - Vento: +0.3

Serie 2 - 100mH H84-8.50 CM

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 20:05 - Vento: +0.4

RIEPILOGO - 100mH H84-8.50 CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 lug 21:47)

Serie 1 - 150 metri CM

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 21:27
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https://www.fidal.it/atleta/GUIDOTTI+Teresa/faqRk5Wnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILE+Sofia/dauRkpOobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Eva/faqRkpKmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRICIANI+Gemma/famRkpSlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Diego/fayRkpqhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Alessio/fayRk5KfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZIOSO+Francesco/fayRk5KkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Diego/fayRkpqhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Alessio/fayRk5KfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZIOSO+Francesco/fayRk5KkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Lorenzo/fayRkpula2k%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 1 105 BERTOLINI Diego 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 17.98

4 6 119 CECCARELLI Francesco 2011 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 18.10

5 4 157 MORELLI Sebastian 2010 CM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 18.37

6 2 117 CASCHILI Cesare 2010 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 19.20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 182 ROTINI Mattia 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 18.47

2 3 145 LAGANGA Giorgio 2010 CM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 18.64

3 4 100 ANSELMI Tommaso 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 19.28

4 6 118 CATALANO Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 20.48

5 5 171 PERINI Diego 2010 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 20.53

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 300 LAHLOU Taha amine 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 18.80

2 6 126 DE GREGORIO Matteo 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 19.07

3 5 164 PAGNI Alessio 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 20.34

4 4 196 TEDESCO Davide 2011 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 22.19

5 3 165 PAGNI Lorenzo 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 22.71

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 107 BITOSSI Matteo 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 18.03

2 4 167 PANERAI Giacomo 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 19.62

3 5 147 MANCA Pietro 2011 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 20.00

4 6 194 STRAZIOSO Francesco 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 20.58

5 2 181 RIZZIERI Federico 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 21.16

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 303 MAVILLA Federico 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18.04

2 6 169 PELLEGRINETTI Mattia 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 18.38

3 5 192 STAGNARI Lorenzo 2010 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 19.12

4 3 195 SUMMONTI Tommaso zhi yu 2010 CM LU512 ASD VIAREGGIO RUN 21.27

5 2 197 TEDESCO Gioele 2011 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 22.68

Serie 2 - 150 metri CM

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 21:30

Serie 3 - 150 metri CM

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 21:33

Serie 4 - 150 metri CM

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 21:35

Serie 5 - 150 metri CM

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 21:38

RIEPILOGO - 150 metri CM
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https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Diego/fayRkpqhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Francesco/fayRkpmnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Sebastian/faAAARkpWlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCHILI+Cesare/fayRkpifbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTINI+Mattia/fayRkpqjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAGANGA+Giorgio/fauRkpOgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERINI+Diego/fayRkpmjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAHLOU+Taha+amine/fayRk5Kob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GREGORIO+Matteo/fayRkpelcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Alessio/fayRk5KfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Davide/fayRkpulcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Lorenzo/fayRkpiocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BITOSSI+Matteo/fayRkpeibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANERAI+Giacomo/fayRkpefaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCA+Pietro/fayRkpilbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZIOSO+Francesco/fayRk5KkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZIERI+Federico/fayRkpiobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAVILLA+Federico/faqRk5OhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNARI+Lorenzo/dauRkpWgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUMMONTI+Tommaso+zhi+yu/fa2Rkpqkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Gioele/fayRkpulcGw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 155 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 17.48

2 3 198 TERZI Lorenzo 2010 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 17.75

3 1 105 BERTOLINI Diego 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 17.98

4 3 107 BITOSSI Matteo 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 18.03

5 4 303 MAVILLA Federico 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18.04

6 6 119 CECCARELLI Francesco 2011 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 18.10

7 4 157 MORELLI Sebastian 2010 CM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 18.37

8 6 169 PELLEGRINETTI Mattia 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 18.38

9 2 182 ROTINI Mattia 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 18.47

10 3 145 LAGANGA Giorgio 2010 CM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 18.64

11 2 300 LAHLOU Taha amine 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 18.80

12 6 126 DE GREGORIO Matteo 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 19.07

13 5 192 STAGNARI Lorenzo 2010 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 19.12

14 2 117 CASCHILI Cesare 2010 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 19.20

15 4 100 ANSELMI Tommaso 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 19.28

16 4 167 PANERAI Giacomo 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 19.62

17 5 147 MANCA Pietro 2011 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 20.00

18 5 164 PAGNI Alessio 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 20.34

19 6 118 CATALANO Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 20.48

20 5 171 PERINI Diego 2010 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 20.53

21 6 194 STRAZIOSO Francesco 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 20.58

22 2 181 RIZZIERI Federico 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 21.16

23 3 195 SUMMONTI Tommaso zhi yu 2010 CM LU512 ASD VIAREGGIO RUN 21.27

24 4 196 TEDESCO Davide 2011 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 22.19

25 2 197 TEDESCO Gioele 2011 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 22.68

26 3 165 PAGNI Lorenzo 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 22.71

80mH H76 Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 245 GRISELLI Mia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.93

2 3 264 PIETRELLI Emma 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.11

3 5 256 MICHELETTI Alessandra 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.21

4 6 260 NENCIONI Vittoria 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 13.22

5 4 276 ROSSI Matilde 2010 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.53

6 2 218 BURATTELLI Sofia 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.67

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 228 COLOMBI BRIVIO Viola 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 13.93

2 3 284 VANNI Rebecca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 13.94

3 2 258 MONTANELLI Sveva 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 15.07

4 6 215 BRONTOLONE Alisia 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 15.30

5 1 267 POLLICE Matilde 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 15.44

6 5 225 CERUNDOLO Ludovica 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 15.56

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 lug 20:12)

Serie 1 - 80mH H76 CF

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 19:43 - Vento: +0.7

Serie 2 - 80mH H76 CF

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 19:50 - Vento: +1.0

RIEPILOGO - 80mH H76 CF
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https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Lorenzo/fayRkpula2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Diego/fayRkpqhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BITOSSI+Matteo/fayRkpeibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAVILLA+Federico/faqRk5OhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Francesco/fayRkpmnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Sebastian/faAAARkpWlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTINI+Mattia/fayRkpqjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAGANGA+Giorgio/fauRkpOgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAHLOU+Taha+amine/fayRk5Kob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GREGORIO+Matteo/fayRkpelcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNARI+Lorenzo/dauRkpWgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCHILI+Cesare/fayRkpifbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANERAI+Giacomo/fayRkpefaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCA+Pietro/fayRkpilbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Alessio/fayRk5KfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERINI+Diego/fayRkpmjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZIOSO+Francesco/fayRk5KkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZIERI+Federico/fayRkpiobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUMMONTI+Tommaso+zhi+yu/fa2Rkpqkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Davide/fayRkpulcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Gioele/fayRkpulcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Lorenzo/fayRkpiocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISELLI+Mia/fayRkpqmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Alessandra/fayRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Vittoria/fayRk5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Matilde/dauRkpSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTELLI+Sofia/fayRk5KfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+BRIVIO+Viola/fayRkpefb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANELLI+Sveva/fayRkpqhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRONTOLONE+Alisia/fayRkpqnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICE+Matilde/fayRkpuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUNDOLO+Ludovica/fayRkpmlbmc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 245 GRISELLI Mia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.93 +0.7

2 3 264 PIETRELLI Emma 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.11 +0.7

3 5 256 MICHELETTI Alessandra 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.21 +0.7

4 6 260 NENCIONI Vittoria 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 13.22 +0.7

5 4 276 ROSSI Matilde 2010 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.53 +0.7

6 2 218 BURATTELLI Sofia 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.67 +0.7

7 4 228 COLOMBI BRIVIO Viola 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 13.93 +1.0

8 3 284 VANNI Rebecca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 13.94 +1.0

9 2 258 MONTANELLI Sveva 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 15.07 +1.0

10 6 215 BRONTOLONE Alisia 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 15.30 +1.0

11 1 267 POLLICE Matilde 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 15.44 +1.0

12 5 225 CERUNDOLO Ludovica 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 15.56 +1.0

150 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 248 IKPONMWEN Rachel idemud 2011 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 18.97

2 3 251 LORENZINI Greta 2011 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 19.59

3 6 233 DOMENICHINI Martina 2011 CF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 19.79

4 4 264 PIETRELLI Emma 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 20.24

5 5 247 IKPONMWEN Rabecca idemu 2011 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 21.22

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 211 BENEDETTI Matilda 2011 CF LU512 ASD VIAREGGIO RUN 20.43

2 5 252 LUCHETTI Ambra 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 20.73

3 2 260 NENCIONI Vittoria 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 21.30

4 6 284 VANNI Rebecca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 21.39

5 4 268 RECCANELLO Matilde 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 21.54

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 239 GENNAI Cecilia 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 21.12

2 6 212 BEVILACQUA Veronica 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 21.41

3 4 258 MONTANELLI Sveva 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 21.84

4 5 225 CERUNDOLO Ludovica 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 22.44

5 3 215 BRONTOLONE Alisia 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 22.73

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 lug 21:46)

Serie 1 - 150 metri CF

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 21:10

Serie 2 - 150 metri CF

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 21:13

Serie 3 - 150 metri CF

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 21:17

Serie 4 - 150 metri CF

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 21:20
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https://www.fidal.it/atleta/GRISELLI+Mia/fayRkpqmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Alessandra/fayRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Vittoria/fayRk5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Matilde/dauRkpSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTELLI+Sofia/fayRk5KfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+BRIVIO+Viola/fayRkpefb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANELLI+Sveva/fayRkpqhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRONTOLONE+Alisia/fayRkpqnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICE+Matilde/fayRkpuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUNDOLO+Ludovica/fayRkpmlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKPONMWEN+Rachel+idemud/fayRkpumbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Greta/fayRkpmmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICHINI+Martina/fauRkpSlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKPONMWEN+Rabecca+idemu/fayRkpumbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Matilda/fa2RkpqibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCHETTI+Ambra/fayRkpihb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Vittoria/fayRk5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECCANELLO+Matilde/fayRkpqob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNAI+Cecilia/fayRkpmoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVILACQUA+Veronica/fayRkpiiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANELLI+Sveva/fayRkpqhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUNDOLO+Ludovica/fayRkpmlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRONTOLONE+Alisia/fayRkpqnamU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 255 MENICHELLI Cecilia 2010 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 20.26

2 6 245 GRISELLI Mia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 20.65

3 2 283 TONELLI Carlotta 2010 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 20.89

4 4 237 GASPARINI Alessia andre 2010 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 22.24

5 3 274 ROSSI Alessandra 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 22.78

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 266 PIRROTTA Alice 2010 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 20.26

2 5 262 PALLANTI Alice 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 20.88

3 3 228 COLOMBI BRIVIO Viola 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 21.49

4 2 244 GIUSTARINI Anna 2011 CF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 22.58

5 4 277 SANNA Carol maria 2011 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 23.12

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 248 IKPONMWEN Rachel idemud 2011 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 18.97

2 3 251 LORENZINI Greta 2011 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 19.59

3 6 233 DOMENICHINI Martina 2011 CF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 19.79

4 4 264 PIETRELLI Emma 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 20.24

5 5 255 MENICHELLI Cecilia 2010 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 20.26

5 6 266 PIRROTTA Alice 2010 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 20.26

7 3 211 BENEDETTI Matilda 2011 CF LU512 ASD VIAREGGIO RUN 20.43

8 6 245 GRISELLI Mia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 20.65

9 5 252 LUCHETTI Ambra 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 20.73

10 5 262 PALLANTI Alice 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 20.88

11 2 283 TONELLI Carlotta 2010 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 20.89

12 2 239 GENNAI Cecilia 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 21.12

13 5 247 IKPONMWEN Rabecca idemu 2011 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 21.22

14 2 260 NENCIONI Vittoria 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 21.30

15 6 284 VANNI Rebecca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 21.39

16 6 212 BEVILACQUA Veronica 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 21.41

17 3 228 COLOMBI BRIVIO Viola 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 21.49

18 4 268 RECCANELLO Matilde 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 21.54

19 4 258 MONTANELLI Sveva 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 21.84

20 4 237 GASPARINI Alessia andre 2010 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 22.24

21 5 225 CERUNDOLO Ludovica 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 22.44

22 2 244 GIUSTARINI Anna 2011 CF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 22.58

23 3 215 BRONTOLONE Alisia 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 22.73

24 3 274 ROSSI Alessandra 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 22.78

25 4 277 SANNA Carol maria 2011 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 23.12

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 5 - 150 metri CF

Pista D'Atletica Pietro Mennea - 14 lug 2025 - 21:23

RIEPILOGO - 150 metri CF
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https://www.fidal.it/atleta/MENICHELLI+Cecilia/dauRkpSnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISELLI+Mia/fayRkpqmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLI+Carlotta/dauRkpWfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARINI+Alessia+andre/dauRkpSmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandra/fayRk5KiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRROTTA+Alice/dauRkpSfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLANTI+Alice/fayRkpigbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+BRIVIO+Viola/fayRkpefb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTARINI+Anna/faAAARkpWhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANNA+Carol+maria/dauRkpShbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKPONMWEN+Rachel+idemud/fayRkpumbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Greta/fayRkpmmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICHINI+Martina/fauRkpSlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENICHELLI+Cecilia/dauRkpSnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRROTTA+Alice/dauRkpSfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Matilda/fa2RkpqibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISELLI+Mia/fayRkpqmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCHETTI+Ambra/fayRkpihb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLANTI+Alice/fayRkpigbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLI+Carlotta/dauRkpWfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNAI+Cecilia/fayRkpmoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKPONMWEN+Rabecca+idemu/fayRkpumbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Vittoria/fayRk5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVILACQUA+Veronica/fayRkpiiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+BRIVIO+Viola/fayRkpefb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECCANELLO+Matilde/fayRkpqob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANELLI+Sveva/fayRkpqhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARINI+Alessia+andre/dauRkpSmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUNDOLO+Ludovica/fayRkpmlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTARINI+Anna/faAAARkpWhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRONTOLONE+Alisia/fayRkpqnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandra/fayRk5KiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANNA+Carol+maria/dauRkpShbWQ%3d

